
DODATEK č.l k SMLOUVĚ O DÍLO AO/0M/U
UNIMETAL č.zak 160/2022

1.
objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace 
zakázky a smlouvy:

dle ustanovení Občanského zákoníku

Článek 1. - Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace, středisko Nový Jičín
Suvorovova 525, 741 11 Šenov u Nového Jičína 

► vedoucí střediska
00095711 
CZ 00095711

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

-  vedoucí provozního úseku
- mistr

dále jen objednatel
a

2. UNIMETAL -  engineering, s.r.o. 
Macharova 81/6, 702 00, Ostrava-Přívoz
Firma zapsána v OR KS, odd. C vložka 25359 
IČ: 26787385 DIČ: CZ 26787385
Bankovní spojeni: ČS Ostrava, a. s., č. účtu 166 148 4369/0800 
Zastoupený: ředitel společnosti
Zastoupený vc věcech technických: ředitel a jednatel spolf

projektant TZB UNIMETAL 
■ rozpočtář a příprava staveb- UNIMETAL

dále jen zhotovitel

Článek II. - Předmět plnění, všeobecné ustanovení - doplňujeme

2.1 Předmětem plnění dodatku č.l k SoD je dodávka a montáž na základě cenové nabídky 
U 112-23 ze dne 18.04.2023

Dodávka a montáž expanzní nádobv nro ohřev tcnlé vodv mvčkv vozidel (CM Odrv )“

Prodávající(zhotovitel)zárovefi prohlašuje, že bude plnit i podmínky dané zadávacími 
podmínkami veřejné zakázky ev. č 32328/2l/IS/2022-Ku ze dne 2.11. 2022. Místem předání 
předmětu smlouvy bude areál SSMSK cestmistrovství Odry, Osvobození 24, 742 35 Odry'. Při 
dodávce na místo plnění budou doloženy příslušné doklady k zařízeni včetně proškolení obsluhy.

Strana 1 (celkem 3)



2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.

2.3 Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.4 Objednatel po podpisu Zápisu o předání a převzetí díla zaplatí zhotoviteli cenu ve výši 
dohodnuté v čl. III. této smlouvy.

Článek III. -  Cena - doplňujeme

3.1 Pro předmět díla podle článku II. této smlouvy, v souladu s občanským zákoníkem, o cenách 
a dle schválené cenové nabídky U227-22 ze dne 29.11.2022 a položkového rozpočtu se 
stanoví cena díla takto a rozšiřuje se o vícepráce dle cen. Nab U112-23 ze dne 18.4.2023.

Cena bez DPH ..............................................  915.401),-Kč
Cena vez DPH za vícepráce dle nab. l~l 12-23....................... 16.600,-Kč
Cena celkem bez D PH ........................................................... 932.000,-Kč
DPH 21%.................................................................................  195.720.-Kč
Cena celkem vč. DPH .................................................. 1 127.720,-Kč

DPH bude fakturováno 21% v souladu se zákonem o DPH-daň odvede zákazník.
Na cenu vstupních nákladů materiálu se vztahuje inflační doložka dle Zákona

3.2 Sjednanou smluvní cenou jsou kryty' veškeré náklady na práce i materiál, nutné k úspěšnému 
dokončení předmětu plnění podle čl. II. této smlouvy, v parametrech, předepsaném 
zadávacím řízením. *

*

3.3 Smluvní cena uvedená v odstavci č. 3.1 byla dohodnuta na základě zadávací dokumentace 
a šetření zhotovitele na místě samém.

f
3.4 Cena za zhotovení díla bude zhotoviteli zaplacena podle dohody smluvních stran 

(viz čl. VIII. této smlouvyj.Zhotovitel se zavazuje, že má finanční prostředky na pokryti 
díla.

3.5 V zápise o ukončení a převzetí díla bude uvedena konečná cena díla.

Článek IV. -  Termíny a místo plnění

4.1 Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění v rozsahu podle článku II. této smlouvy bude 
realizován takto:
Termín zahájení prací 01.02.2023
Termín ukončení montážejtkoušky 30.06.2023
Termín předání díla vč. dodavatelské dokumentace 30.06.2023

4.2 Místem plnění jsou prostory a ostatní prostory spojené s montáží

Areál SSMSK cest mistrovství Odry', Osvobození 24, 742 35 Odry

Strana 2 (celkem 3)



Článek XI. - Závěrečná ustanovení -doplňujeme

Pokud nebylo v tomto dodatku č.l k SOD č. zak 160/2022 č.obj. NJ/13/2023/Ku ze dne 
13.1.2023 stanoveno jinak platí všechny články a náležitosti Smlouvy o dílo ze dne 13.1.2023.

Tento dodatek č.l k SoD je vyhotovena ve 2 exemplářích, v nichž není nic škrtáno, přepisováno 
ani dopisováno a každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu odpovědnými zástupci obou stran. V 
případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 
ustanovení této smlouvy, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti této smlouvy v celém jejim 
zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.

Na důkaz pravé, svobodné a shodné vůle obou účastníků, jakož i skutečnosti, že tato smlouva 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, připojují oprávnění zástupci obou 
účastniků své vlastnoruční podpisy.

V Senově u Nového Jičína dne: f J S jQ  V Ostravě dne: 25.4.2023
Za objednatele Za zhotovitele:

Strana 3 (celkem 3)



>7UMmETAL - engineering, s.r.o.
Macharova 6, 702 00 Ostrava - Přívoz IČ: 26787385, DIČ: C;Z 26787385

CERTIFIKACE dle ČSN EN ISO 9001:2016

Správa silnic Moravskoslezského 
kraje, příspěvková organizace, 
středisko Novy Jičín
Suvorovova 525
741 11 Šenov u Nového Jičína

C. nabídky:
U112-23

Vyřizuje: Datum
18.4.2023

Cenová nabídka -  ‘“Dodávka a montáž, expanzní nádob3 pro ohřev
teplé vod\ mvčk\ vozidel (CM Qdrv)“‘

Děkujeme Vám za projevenou důvěru a na základě Vaší poptávky a zaměření na místě Vám předkládáme 
nabídku na vý še uvedenou stavbu.

Prioritní činnost naší firmy je realizace kotelen, výměníkových stanic, rozvodů zdravotechniky a ústředního 
vytápění jak nebytových prostor, tak i rodinných domků. Dále pak rozvody technických plynů, vytápěni a 
větrání průmyslových hal teplovzdušně i infrazářiči.
Jsme připraveni kdykoliv konzultovat Vaše dotazy k této nabídce a podat Vám další potřebné infonnace.

S pozdravem
jednatel firmy

i/UNTtETAL’
en g m e er iD g .  j .r .o .

Machimv, 6. 703 00 Oílriva PHvcj 
KUS

Bank. spojení: ČS Ostrava, a.s.
166 148 4369/0800

http: www.ummet3l.C2
Firma je zapsána v OR KS Ostrava, odd. C, vložka 15359



Cenová nabídka řeší dodávku a montáž expanzní nádoba pro ohřev vody. Pro správnou funkci 
ohřívače vody je nutné tuto expanzní nádobu 801 nainstalovat na přívod studené vody do ohřívače 
vody 16001.

Expanzní nádoba Refix 1)T 801

Membránové tlakové expanzní nádo
by refix jsou určeny pro použití 
v soustavách pitné a užitkové vody. 
Pole jejich použití sahá od řešení 
expanze při ohřevu vody v zásobní
kových ohřívačích přes akumulaci 
a řízení v tlakových stanicích až po 
ochranu vodovodních sítí před rázy

D o d á v k a  e x p a n z n í n á d o b y  R e fix  D T  801 15 100 Kč

M o n t á ž n í  p ráce , d r o b n ý  in s ta la č n í m a te r iá l 1 500 Kč

Celková cena bez DPH 16600 Kč

i

ý

Bank. spojení: ČS Ostrava, a.s.
166 148 4369/0800

Firma je zapsána v OR KS Ostrava, odd. C, vložka 25359


